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Jakelulistan mukaisesti

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnassa on vireillä seuraava ympäristö- ja maa-aineslupahakemus:

Juhani Sjöblom, ympäristölupa- ja maa-aineslupahakemus, kalliokiviaineksen otto,
louhinta ja murskaus, Senkkeri, Tuusula

Hakija Juhani Sjöblom

Paikka Tuusulan kunta, Ruotsinkylä, Senkkerin kiviainesalue, kiinteistöt Hannele
858-411-1-179 ja Kalliola 858-411-1-185. Hakemusta koskevan alueen sijain-
nin osoittaa liitekartat.

Toiminta Juhani Sjöblom on laittanut 16.9.2022 Keski-Uudenmaan ympäristölauta-
kuntaan vireille ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisen ympäristölupa-
hakemuksen ja maa-aineslain (555/1981) mukaisen maa-aineslupahakemuk-
sen. Lupahakemukset käsitellään yhdessä ja ratkaistaan samalla päätöksellä
(yhteislupa).

Lupahakemusta koskeva alue sijaitsee Seepsula oy:n nykyisen kiviainesalu-
een välittömässä läheisyydessä. Etelä-Suomen aluehallintovirasto on myön-
tänyt Seepsula oy:lle lupahakemusta koskevalle alueelle 6.6.2023
(ESAVI/25700/2022) betoni- ja tiilijätteen käsittelyn ympäristöluvan.

Vireillä oleva lupahakemus koskee kalliokiviaineksen ottamista sekä louhin-
taa ja murskausta. Kallion oton tarkoituksena on kenttäalueen rakentaminen
ns. varasto- ja teollisuuskäyttöön. Alueet louhitaan ja otetaan tasolle +42,
jolloin alueet yhtyvät tasoltaan länsipuolen kiviainesalueen kanssa. Alueella
olevat pintamaat hyödynnetään suojavallissa kiinteistöllä 858-411-1-179.
Louhe jalostetaan mahdollisuuksien mukaan toiminta-alueen ulkopuolella,
todennäköisesti viereisellä länsipuolen kiviainestehtaalla. Mikäli louhetta ei
voida viedä viereiselle kiviainestehtaalle, se murskataan omalla siirrettävällä
murskaimella.

Varasto- ja käsittelykentän alueelta louhittava kalliokiviainesmäärä on yh-
teensä noin 1 239 000 m3ktr. Pintamaiden määrä koko tasattavalla kenttä-
alueella on noin 440 000 m3ktr. Ottoalueen pinta-ala on noin 12 hehtaaria.
Lupaa haetaan viideksi vuodeksi. Lupahakemusta koskevasta toiminnasta
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aiheutuu melu-, pöly- ja tärinäpäästöjä sekä pintavesipäästöjä. Tiedot toi-
minnasta ja sen aiheuttamista päästöistä on esitetty lupahakemuksessa.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävillä pitäminen

Lupahakemusta koskeva vireilläolokuulutus pidetään 15.9.-23.10.2023 näh-
tävillä Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen sekä Tuusulan kunnan ja Van-
taan kaupungin verkkosivuilla. Vireilläolokuulutus on julkaistu 15.9.2023 vi-
ranomaisen verkkosivuilla ja tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitse-
mäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.

Lupahakemusasiakirjat ovat nähtävillä kuulutusajan Keski-Uudenmaan ym-
päristökeskuksen verkkosivuilla.

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen verkkosivut:
www.keskiuudenmaanymparistokeskus.fi > Kuulutukset lupa- ja ilmoitus-
asiat

Lausuntopyyntö

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus varaa mahdollisuuden lausunnon jättä-
miseen vireillä olevasta lupahakemuksesta. Lausunto pyydetään jättämään
viimeistään 23.10.2023 sähköisesti osoitteeseen: yaktoimisto(at)tuusula.fi
(viite: TUUDno-2022-1897).

Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä asian ratkaisemista.

Lisätietoja antaa ympäristötarkastaja Saku Nurminen puh. 040 314 2259,
saku.nurminen(at)tuusula.fi.

Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta

Jakelulista
Finavia oyj (ymparisto@finavia.fi)
Pääkaupunkiseudun Vesi oy (arto.kallio@hsy.fi)
Tuusulan kunta/khall (sähköisesti kirjaamo)
Tuusulan kunnan terveydensuojeluviranomainen (sähköisesti)
Vantaan kaupunki/khall (sähköisesti kirjaamo)
Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen (sähköisesti kirjaamo)
Vantaan kaupungin terveydensuojeluviranomainen (sähköisesti kirjaamo)
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Hakemusalueen sijaintikartat (2 kpl):
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